

**Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2021 рік по КПКВК 0611021
"Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти " КЕКВ 2240
"Оплата послуг (крім комунальних)"**

Черкаська спеціалізована школа I-III ступенів Черкаської міської ради Черкаської області

(назва закладу)

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
1. Оплата послуг сторонніх фахівців					
Консалтингові послуги	шт.	12	2 500,00	30 000,00	7200
Охорона приміщення	шт.	12	321,92	3 863,00	600
Послуги юриста, консультанта, експерта	шт.	2	3 500,00	7 000,00	
РАЗОМ		26		40 863,00	7 800,00
2. Оплата послуг лікувальних та медичних закладів					
Проведення лабораторних досліджень	шт.	28	111,29	3 116,00	
Проведення обов'язкових філактичних медичних оглядів	шт.	28	307,64	8 614,00	
РАЗОМ		56		11 730,00	
5. Оплата транспортних послуг, проведення експертної оцінки, реєстрації транспортних засобів, техоглядів					
Доставка підручників	р/рік		#ДЕЛ/0!	8 200,00	
Доставка атестатів, свідоцтв	р/рік	110	36,36	4 000,00	
РАЗОМ		110		12 200,00	
6. Плата за оренду приміщень (у тому числі гаражів, складів тощо) як для довгострокового, так і короткострокового користування, транспортних засобів усіх видів (у тому числі автомобілів, літаків тощо), обладнання, контейнерів; плата за оренду місця для пр					
Оренда контейнера	шт.	12	118,00	1 416,00	110
РАЗОМ		12		1 416,00	110,00
8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогашіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, смітєпроводів, видатки на тех					
хімічна промивка системи опалення	шт.	1	27 000,00	27 000,00	
Зовнішні мережі водопровід, каналізація	шт.	2	3 335,00	6 670,00	
Установка та перевірка опору заземлення	шт.	1	2 000,00	2 000,00	
Поточний ремонт внутрішніх електромереж	р/рік	7	2 571,00	17 997,00	
РАЗОМ		11		53 667,00	
9. Оплата послуг з повірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції					
Повірка лічильників	шт.	6	715,33	4 292,00	
Повірка манометрів, мановакумметрів	шт.	4	778,00	3 112,00	
Розпломбування та опломбування електричних лічильників	шт.	5	643,80	3 219,00	
РАЗОМ		15		10 623,00	
11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів					

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Обрізка дерев	м3	50	107,30	5 365,00	
Послуги санстанції (дератизація)	р/рік	10	161,00	1 610,00	144
РАЗОМ		60		6 975,00	144,00
12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення					
Право використання, постачання примірника та пакетів оновлення системи "Медок" (відновлення серверу протоколів динам. конфігурації)	р/рік	1	2 000,00	2 000,00	
Супроводження програмного комплексу ІСПРО	р/рік	1	15 000,00	15 000,00	500
Технічна підтримка програми "КУРС: Школа"	р/рік		#ДЕЛ/0!	1 650,00	
РАЗОМ		2		18 650,00	500,00
15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіофіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випад					
Заправка вогнегасників	шт.		#ДЕЛ/0!	3 326,00	
РАЗОМ		0		3 326,00	
25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за					
Послуги зв'язку	міс.	12	375,00	4 500,00	318,88
РАЗОМ		12		4 500,00	318,88
Разом		304		163 950,00	8 872,88

Директор

В.В.Добровольський

(п.і.б.)

зений бухгалтер

Н.В.Зуб

(п.і.б.)

